
Nr. An Pershkrimi i punimeve Njesia Sasia Çmimi  Vlera 

2

1 3.89/a
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, toke 
zak, kategoria III, me shk ne mjet

m³ 7623.9 -                               

2 2.5/a Germim kanalesh ne toke te forte m³ 846 -                               

3 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m³ 8470 -                               

4 2.426/3 Prishje shtrese betoni m³ 3 -                               

5 Anal - 1 Prerje asfalti m² 2320 -                               

6 3.226/1 Shtrese Asfaltobetoni 4 cm m² 2320 -                               

7 3.222/2 Shtrese binderi t = 6 cm m² 2320 -                               

8 3.209 Shtrese çakulli mbeturine, t=10cm m² 2320 -                               

9 3.212/d Shtrese stabilizanti t = 20 cm m² 2320 -                               

11 2.261 Mbushje me rere m³ 2033 -                               

12 An-9 Mbushje me zhavorr m³ 2626 -                               

13 Anal - 2 F.V. Tub PE100 Ф 160 mm PN  16 atm ml 3525 -                               

14 2.491/j F.V. Tub PE100 Ф 160 mm PN 10 atm ml 5893 -                               

15 Anal - 3 F.V. Tub PE100 Ф 140 mm PN  10 atm ml 656 -                               

16 2.536 Kalim me tub celiku D = 193.7 / 5.0 mm kg 2796 -                               

17 2.130/1a Beton M-200 per kalimet me tub çeliku m³ 35 -                               

18 Anal - 4 Prova ne tubin ore 24 -                               

19 Anal - 5 Pastrim tubi ore 16 -                               

20 Anal - 6 Shperlarja e tubit ore 12 -                               

21 Anal - 7 Marrje e analizave cope 8 -                               

22 Anal - 8 Dizifektim i tubit ore 9 -                               

-                               

2.1

1 4.113/8 Paddle fllanxhe per tub PE Dn 160 ÷ 50 mm Pn 16 cope 2 -                               

2 4.113/8 Fllanxhe adaptor tub PE Dn 160 ÷ 50 mm Pn 16 cope 2 -                               

3 4.121/8 F.v saraçineska Sferike d = 160 ÷ 50 mm Pn 16 bar cope 1 -                               

4 Anal - 9 Ajrues D = 50 mm 16 at,  cope 1 -                               

5 2.584 Puset kontrolli 1.75 x 1.75 x 1,5m cope 1 -                               

-                               

-                               

Shuma ( 1 cope )

Shuma ( 12 cope )

PREVENTIV

NDËRTIMI I UJËSJELLËSIT TË FSHATRAVE LALËZ, BIZË, DRAÇ DHE SHETË
NJESIA ADMINISTRATIVE ISHEM - BASHKIA DURRES

Linja e dergimit Depo Lalez - Depo Shete

Shuma 2

Puseta tip Ajrues
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Nr. An Pershkrimi i punimeve Njesia Sasia Çmimi  Vlera 

PREVENTIV

NDËRTIMI I UJËSJELLËSIT TË FSHATRAVE LALËZ, BIZË, DRAÇ DHE SHETË
NJESIA ADMINISTRATIVE ISHEM - BASHKIA DURRES

2.2

1 Anal - 10 Tee prej Gize me Fllanxhë - DN  160 ÷ 50 mm cope 1 -                               

2 4.121/8 F.v saraçineska Sferike d = 160 ÷ 50 mm Pn 16 bar cope 1 -                               

3 Anal - 11 Pjese Çmontuese DN 80 mm cope 1 -                               

4 Anal - 12 F.v saraçineska Sferike d = 80 mm Pn 16 bar cope 1 -                               

5 2.584 Puset kontrolli 1.75 x 1.75 x 1,5m cope 1 -                               

-                               

-                               

-                               

3

1 3.89/a
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, toke 
zak, kategoria III, me shk ne mjet

m³ 63 -                               

2 2.5/a Germim kanalesh ne toke te forte m³ 7 -                               

3 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m³ 70 -                               

4 Anal - 1 Prerje asfalti m² 60 -                               

5 3.226/1 Shtrese Asfaltobetoni 4 cm m² 230 -                               

6 3.222/2 Shtrese binderi t = 6 cm m² 230 -                               

7 3.209 Shtrese çakulli mbeturine, t=10cm m² 230 -                               

8 3.212/d Shtrese stabilizanti t = 20 cm m² 230 -                               

9 Anal - 13 Sperkatje me bitum 1 kg/m² m² 230 -                               

10 2.261 Mbushje me rere m³ 10 -                               

11 An-9 Mbushje me zhavorr m³ 26 -                               

12 2.15 Mbushje ngjeshje me material te germuar m³ 11 -                               

13 2.491/f F.V. Tub PE100 Ф 63 mm PN 10 atm ml 97 -                               

14 Anal - 4 Prova ne tubin ore 4 -                               

15 Anal - 5 Pastrim tubi ore 2 -                               

16 Anal - 6 Shperlarja e tubit ore 1 -                               

17 Anal - 7 Marrje e analizave cope 1 -                               

18 Anal - 8 Dizifektim i tubit ore 2 -                               

-                               

Shuma ( 9 cope )

Shuma 2 - 2.2

Linja e dergimit pusete manovrimi Draç - Depo Draç

Shuma 3

Puseta tip Shkarkues

Shuma ( 1 cope )
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Nr. An Pershkrimi i punimeve Njesia Sasia Çmimi  Vlera 

PREVENTIV

NDËRTIMI I UJËSJELLËSIT TË FSHATRAVE LALËZ, BIZË, DRAÇ DHE SHETË
NJESIA ADMINISTRATIVE ISHEM - BASHKIA DURRES

5.1

1 3.18 Ndertim kasonete ne toke te forte m² 200 -                               

2 3.352 Mbushje ngjeshje me gur kave tmes = 40 cm m³ 320 -                               

3 3.212/d Shtrese stabilizanti t = 20 cm m² 160 -                               

-                               

5.2

1 3.89/a
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, toke 
zak, kategoria III, me shk ne mjet

m³ 157 -                               

2 2.15 Mbushje ngjeshje me material te germuar m³ 68 -                               

3 2.258 Shtrese zhavorri  10 cm m³ 3 -                               

4 2.112/2 Shtrese betoni  M. 150 te ndryshme m³ 4 -                               

5 2.133/1 Mure b/a   M. 250 m³ 32 -                               

6 2.133/1 Beton M. 250 themel + dysheme m³ 21.5 -                               

7 2.122/1a Soleta b/a   M. 250 m³ 6.8 -                               

8 2.166 Hekur betoni Ø -10 mm Ton 2.16 -                               

9 2.167 Hekur betoni Ø > 10 mm Ton 1.78 -                               

10 2.181 Detaje metalike + shkalle Ton 0.9 -                               

11 2.401 Bojatisje mbi metal m² 26 -                               

12 Anal - 14 Kapak drose  5 cm cope 1 -                               

13 2.203 Veshje me llamarine xingato m² 20 -                               

14 Anal - 15 Suvatim me sika m² 86 -                               

15 2.264 Lluster çimento ne solete m² 28 -                               

16 2.197 H/izolim  2 k. katrama mure + soleta m² 114 -                               

17 Anal - 16 Mbushje me argjile  20 cm m³ 54 -                               

18 Anal - 17 F.v Waterstop gome b = 20 cm ml 32 -                               

19 2.133/1 Beton  M. 250 vrima + mbushje m³ 3 -                               

20 2.195 Izolim  2 duar bitum (tuba) m² 24 -                               

21 Anal - 18 F.v dere hekuri m² 1 -                               

22 Anal - 19 F.v dritare grrile m² 1 -                               

23 2.401 Lyerje boje minia m² 114 -                               

-                               

Rruge per hyrjen ne Depo 100 m³

Shuma 5.1

Punime Ndertimi ne Depo 100 m³

Shuma 5.2
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Nr. An Pershkrimi i punimeve Njesia Sasia Çmimi  Vlera 

PREVENTIV

NDËRTIMI I UJËSJELLËSIT TË FSHATRAVE LALËZ, BIZË, DRAÇ DHE SHETË
NJESIA ADMINISTRATIVE ISHEM - BASHKIA DURRES

5.3

1 2.536 F. V. Tubacion çeliku  DN 80 kg 1240 -                               

2 2.536 F. V. Tubacion çeliku  DN 150 kg 1652 -                               

3 Anal - 20 F. V. Tubacion zingato 2" kg 200 -                               

4 2.538 Pjese speciale çeliku  DN 80-150 kg 1980 -                               

5 2.181 Konstruksione metalike Ton 0.46 -                               

6 Anal - 21 Saraçineske komplet  DN 150 Pn 16 bar cope 2 -                               

7 Anal - 22 Saraçineske komplet  DN 80 Pn 16 bar cope 2 -                               

9 Anal - 23 Galexhant komplet mekanik  DN 80 PN 10 bar cope 1 -                               

10 Anal - 24 Kosh thithje komplet (pa valvol)  DN 150 cope 1 -                               

11 Anal - 25 Kontator uji komplet  DN 100 Pn 25 bar cope 1 -                               

12 2.536 Tubacion çeliku per shkarkimin  DN 50 kg 360 -                               

13 2.536 Tubacion çeliku per ajrimin  DN 150 kg 180 -                               

-                               

5.4

1 3.89/a
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, toke 
zak, kategoria III, me shk ne mjet

m³ 112 -                               

2 2.112/2 Mbushje me beton  M. 150 m³ 56 -                               

3 2.118/1 Kollone beton arme  M. 200 m³ 20 -                               

4 2.167 FV Hekur betoni periodik Ø > 12 mm ton 2.4 -                               

5 Anal - 26 Rethim objekti tel me xhemba m² 504 -                               

6 2.399 Bojatisje me gelqere m² 56 -                               

-                               

-                               

6.1

1 3.18 Ndertim kasonete ne toke te forte m² 800 -                               

2 3.352 Mbushje ngjeshje me gur kave tmes = 40 cm m³ 160 -                               

3 3.212/d Shtrese stabilizanti t = 20 cm m² 80 -                               

-                               

Rrethimi I depos

Shuma 5.4

Shuma 5 - 5.4

Rruge per hyrjen ne Depot Lalez dhe Shete

Shuma 6.1

Pjese Hidraulike Depo Draç 100 m3

Shuma 5.3
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Nr. An Pershkrimi i punimeve Njesia Sasia Çmimi  Vlera 

PREVENTIV

NDËRTIMI I UJËSJELLËSIT TË FSHATRAVE LALËZ, BIZË, DRAÇ DHE SHETË
NJESIA ADMINISTRATIVE ISHEM - BASHKIA DURRES

6.2

1 3.89/a
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, toke 
zak, kategoria III, me shk ne mjet

m³ 673 -                               

2 2.15 Mbushje ngjeshje me material te germuar m³ 263 -                               

3 3.2 Pastrim siperfaqe me bime te vogla d~10 cm. m² 200.00 -                               

4 3.183/a Shtrese zhavorri  10 cm m³ 11 -                               

5 2.262/3 Shtrese betoni  M. 150 te ndryshme + kanale m³ 43.5 -                               

6 2.262/3 Shtrese betoni C 12/15 me granil guri kave, 2 cm me krah m² 4 -                               

7 2.136/1 Mure b/a per rezervuare rrethore h ~ 4m, C16/20, t = 21 ~ 30 cm m³ 99 -                               

8 3.243/1 Shtrese b/a   M. 200 dysheme m³ 6 -                               

9 2.122/1a Soleta b/a   C 20/25 m³ 15 -                               

10 2.166 FV hekur betoni periodik DN 6 - 10 mm Ton 0.8 -                               

11 2.167 FV hekur betoni periodik DN > 12 mm Ton 11.4 -                               

12 2.181 Detaje metalike + shkalle Ton 0.6 -                               

13 2.401 Bojatisje mbi metal m2 60 -                               

14 Anal - 14 Kapak drose  5 cm m² 14 -                               

15 2.203 Veshje me llamarine xingato m² 15 -                               

16 2.200 Lluster çimento me torkrel fin dysheme m² 65 -                               

17 2.314 Suvatim muri te brendshem + tavan torkrel m² 310 -                               

18 2.332 Suvatim muri te jashtem + torkrel m² 160 -                               

19 2.200 Lluster çimento ne solete m² 68 -                               

20 2.197 H/izolim  2 k. katrama + soleta m² 68 -                               

21 Anal - 16 Mbushje me argjile  20 cm m³ 18 -                               

22 Anal - 17 Mbushje me skorje m³ 8 -                               

23 2.200 Shtrese çimento per beton  m2 120 -                               

24 3.243/1 Beton  C 16/20 vrima + mbushje m³ 6 -                               

25 2.197 H/izolim me emulsion bitumi + 2 shtresa katrama m² 60 -                               

26 2.401 Lyerje boje minia m² 70 -                               

-                               

6.3

1 2.536 F. V. Tubacion çeliku  DN 150 kg 2950 -                               

2 Anal F. V. Tubacion zingato 2" kg 200 -                               

3 2.538 Pjese speciale çeliku  DN 150 kg 2200 -                               

4 2.181 Konstruksione metalike Ton 0.76 -                               

5 4.121/4 Saraçineske komplet  DN 100 Pn 16 bar cope 2 -                               

6 4.121/8 Saraçineske komplet  DN 150 Pn 16 bar cope 6 -                               

Punime Ndertimi ne Depo 200 m3 Shete

Shuma 6.2

Pjese Hidraulike Shete

Faqe 5 of 13



Nr. An Pershkrimi i punimeve Njesia Sasia Çmimi  Vlera 

PREVENTIV

NDËRTIMI I UJËSJELLËSIT TË FSHATRAVE LALËZ, BIZË, DRAÇ DHE SHETË
NJESIA ADMINISTRATIVE ISHEM - BASHKIA DURRES

7 Anal Galexhant komplet mekanik  DN 150 PN 10 bar cope 2 -                               

8 Anal Kosh thithje komplet (pa valvol)  DN 150 cope 2 -                               

9 Anal Kontator uji komplet  DN 150 Pn 16 bar cope 1 -                               

10 2.536 Tubacion çeliku per shkarkimin  DN 90 kg 650 -                               

11 2.536 Tubacion çeliku per ajrimin  DN 150 kg 280 -                               

-                               

6.4

1 3.89/a
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, toke 
zak, kategoria III, me shk ne mjet

m³ 168 -                               

2 2.112/2 Mbushje me beton  M. 150 m³ 84 -                               

3 2.118/1 Kollone beton arme  M. 200 m³ 30 -                               

4 2.167 FV Hekur betoni periodik Ø > 12 mm ton 3.6 -                               

5 Anal - 26 Rethim objekti tel me xhemba m² 756 -                               

6 2.399 Bojatisje me gelqere m² 84 -                               

-                               

-                               

7

1 3.89/a
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, toke 
zak, kategoria III, me shk ne mjet

m³ 1230 -                               

2 2.5/a Germim kanalesh ne toke te forte m³ 670 -                               

3 3.158/5a Transport dheu deri 5 km m³ 1900 -                               

4 2.426/3 Prishje shtrese betoni m³ 30 -                               

5 Anal - 1 Prerje asfalti ml 240 -                               

6 3.226/1 Shtrese Asfaltobetoni 4 cm m² 1600 -                               

7 3.222/2 Shtrese binderi t = 6 cm m² 1600 -                               

8 3.209 Shtrese çakulli mbeturine, t=10cm m² 1600 -                               

9 3.212/d Shtrese stabilizanti t = 20 cm m² 1600 -                               

11 2.261 Mbushje me rere m³ 1114 -                               

12 An-9 Mbushje me zhavorr m³ 2478 -                               

13 2.15 Mbushje me material te zgjedhur te germuar m³ 1062 -                               

14 Anal - 3 F.V. Tub PE100 Ф 140 mm PN l0 atm ml 786 -                               

15 2.491/i F.V. Tub PE100 Ф 125 mm PN l0 atm ml 3706 -                               

16 Anal - 27 F.V. Tub PE100 Ф 75 mm PN l6 atm ml 582 -                               

17 Anal - 28 F.V. Tub PE100 Ф 75 mm PN l0 atm ml 958 -                               

18 2.491/f F.V. Tub PE100 Ф 63 mm PN l6 atm ml 440 -                               

Shuma 6.1 ÷ 6.4

LINJA E SHPERNDARJES LALEZ DHE BIZE

Shuma 6.3

Rrethimi I depos 200 m3

Shuma 6.4
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Nr. An Pershkrimi i punimeve Njesia Sasia Çmimi  Vlera 

PREVENTIV

NDËRTIMI I UJËSJELLËSIT TË FSHATRAVE LALËZ, BIZË, DRAÇ DHE SHETË
NJESIA ADMINISTRATIVE ISHEM - BASHKIA DURRES

19 2.491/f F.V. Tub PE100 Ф 63 mm PN l0 atm ml 597 -                               

20 Anal - 29 F.V. Tub PE100 Ф 50 mm PN l6 atm ml 651 -                               

21 2.491/e F.V. Tub PE100 Ф 50 mm PN 10 atm ml 1669 -                               

22 2.491/d F.V. Tub PE100 Ф 40 mm PN 10 atm ml 38 -                               

23 2.491/c F.V. Tub PE100 Ф 32 mm PN 10 atm ml 282 -                               

24 Anal - 41 Saraçineska tip shpindel (me aks vertikal) d = 50-80 mm Pn 16 at cope 11 -                               

25 2.536 Kalim me tub celiku D = 159 / 5.0 mm kg 2850 -                               

26 2.130/1a Beton M-200 per kalimet me tub çeliku m³ 42 -                               

27 Anal - 4 Prova ne tubin ore 48 -                               

28 Anal - 5 Pastrim tubi ore 24 -                               

29 Anal - 6 Shperlarja e tubit ore 12 -                               

30 Anal - 7 Marrje e analizave cope 8 -                               

31 Anal - 8 Dizifektim i tubit ore 18 -                               

-                               

8

1 2.5/a Germim kanali me krahe m³ 0.6 0

2 3.89/a Germim kanali per tubacionet e lidhjes me konsumatorin m³ 30 0

3 3.158/5a Transport dheu deri 5 km m³ 0.6 0

4 2.64/2 Mur tulle 25 cm m³ 0.82 0

5 2.130/1a Beton M-200 per soleten dhe bazamentin m³ 1.1 0

6 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 0.1 0

7 Anal - 30 Poliesterol me densitet te larte per muret dhe deren m³ 0.2 0

8 2.390/1 F.v dere metalike m² 1.1 0

9 Anal - 34 F.v Ajrues 90° bronxi  me dy veprime  1/2"  copë 1 0

10 Anal - 35 F.v Xhundo   PPR ( 1 1/2" / 1/2" -50/ 20 mm) x 1/2" (fileto bronxi  femer) copë 1 0

11 Anal - 47 F.V Tuba e  PPR Pn 16 f = 50 mm ml 0.7 0

12 Anal - 48 F.v Xhundo ovale  PPR ( 1 1/2" / ¾" -50/ 25 mm) x ¾" (fileto bronxi  femer) copë 7 0

13 Anal - 36 F.v Saraçineskë me  sferë me magnet ∅ 3/4" F-F copë 7 0

14 Anal - 52 F.v Saraçineskë kundravalvul  flutur Ø 3/4" F-M copë 7 0

15 Anal - 53 F.v  Niples 3/4 " copë 7 0

16 Anal - 37 F.v Brryle PPR Dn25 mm x ¾" (fileto femer) copë 7 0

Shuma 7

Pusete shperndarese me 5 ÷ 7  dalje
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Nr. An Pershkrimi i punimeve Njesia Sasia Çmimi  Vlera 

PREVENTIV

NDËRTIMI I UJËSJELLËSIT TË FSHATRAVE LALËZ, BIZË, DRAÇ DHE SHETË
NJESIA ADMINISTRATIVE ISHEM - BASHKIA DURRES

17 Anal - 54 F.v Brryle PPR Dn25 mm  me ngjitje copë 14 0

18 Anal - 38 F.V Saraçineskë me flutur sferë ∅ 1 1/2"  F-F  PN10 copë 1 0

19 Anal - 49 F.v  Adaptor EF Dn50 x 1 1/2" M  Hdpe,Pn10 copë 1 0

20 Anal - 54 F.v Brryl  EF Dn50 mm  PE,Pn10 copë 1 0

21 Anal - 51 F.v kundravalvul 3/4" Pn 16 bar cope 7 0

22 2.491/b F.v tub PE 100 Pn 10 bar DN 25 mm per lidhje me konsumatoret ml 150 0

23 Anal - 40 Rakorderi flanxhë për tub HDPE me filet DN 50 mm Pn 16 at cope 1 0

-                               

-                               

6.2

1 4.113/8 Paddle fllanxhe per tub PE Dn 160 ÷ 50 mm Pn 16 cope 2 -                               

2 4.113/8 Fllanxhe adaptor tub PE Dn 160 ÷ 50 mm Pn 16 cope 2 -                               

3 4.121/8 F.v saraçineska Sferike d = 160 ÷ 50 mm Pn 16 bar cope 1 -                               

4 Anal - 9 Ajrues D = 50 mm 16 at,  cope 1 0

5 2.584 Puset kontrolli 1.75 x 1.75 x 1,5m cope 1 -                               

-                               

-                               

-                               

7

1 3.89/a
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, toke 
zak, kategoria III, me shk ne mjet

m³ 2817 -                               

2 2.5/a Germim kanalesh ne toke te forte m³ 1207 -                               

3 3.158/5a Transport dheu deri 5 km m³ 4024 -                               

4 2.426/3 Prishje shtrese betoni m³ 20 -                               

5 Anal - 1 Prerje asfalti ml 510 -                               

6 3.226/1 Shtrese Asfaltobetoni 4 cm m² 510 -                               

7 3.222/2 Shtrese binderi t = 6 cm m² 510 -                               

8 3.209 Shtrese çakulli mbeturine, t=10cm m² 510 -                               

9 3.212/d Shtrese stabilizanti t = 20 cm m² 510 -                               

11 2.261 Mbushje me rere m³ 1074 -                               

12 An-9 Mbushje me zhavorr m³ 2060 -                               

13 2.15 Mbushje me material te zgjedhur te germuar m³ 880 -                               

Shuma 6 - 6.2

LINJA E SHPERNDARJES DRAÇ

Shuma 36 cope

Puseta tip Ajrues

Shuma ( 1 cope )

Shuma (4 cope )

Shuma 1 cope
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Nr. An Pershkrimi i punimeve Njesia Sasia Çmimi  Vlera 

PREVENTIV

NDËRTIMI I UJËSJELLËSIT TË FSHATRAVE LALËZ, BIZË, DRAÇ DHE SHETË
NJESIA ADMINISTRATIVE ISHEM - BASHKIA DURRES

14 2.491/i F.V. Tub PE100 Ф 125 mm PN l0 atm ml 96 -                               

15 2.491/h F.V. Tub PE100 Ф 110 mm PN l0 atm ml 131 -                               

16 2.491/g F.V. Tub PE100 Ф 90 mm PN l0 atm ml 711 -                               

17 Anal - 28 F.V. Tub PE100 Ф 75 mm PN l0 atm ml 995 -                               

18 2.491/f F.V. Tub PE100 Ф 63 mm PN l6 atm ml 156 -                               

19 2.491/f F.V. Tub PE100 Ф 63 mm PN l0 atm ml 1784 -                               

20 2.491/e F.V. Tub PE100 Ф 50 mm PN l6 atm ml 151 -                               

21 2.491/e F.V. Tub PE100 Ф 50 mm PN 10 atm ml 1244 -                               

22 Anal - 41 Saraçineska tip shpindel (me aks vertikal) d = 50-80 mm Pn 16 at cope 10 -                               

23 2.536 Kalim me tub celiku D = 139.7 / 5.0 mm kg 498 -                               

24 2.130/1a Beton M-200 per kalimet me tub çeliku m³ 12 -                               

25 Anal - 4 Prova ne tubin ore 48 -                               

26 Anal - 5 Pastrim tubi ore 24 -                               

27 Anal - 6 Shperlarja e tubit ore 12 -                               

28 Anal - 7 Marrje e analizave cope 6 -                               

29 Anal - 8 Dizifektim i tubit ore 15 -                               

-                               

7.1

1 2.5/a Germim kanali me krahe m³ 0.6 0

2 3.89/a Germim kanali per tubacionet e lidhjes me konsumatorin m³ 30 0

3 3.158/5a Transport dheu deri 5 km m³ 0.6 0

4 2.64/2 Mur tulle 25 cm m³ 0.82 0

5 2.130/1a Beton M-200 per soleten dhe bazamentin m³ 1.1 0

6 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 0.1 0

7 Anal - 30 Poliesterol me densitet te larte per muret dhe deren m³ 0.2 0

8 2.390/1 F.v dere metalike m² 1.1 0

9 Anal - 34 F.v Ajrues 90° bronxi  me dy veprime  1/2"  copë 1 0

10 Anal - 35 F.v Xhundo   PPR ( 1 1/2" / 1/2" -50/ 20 mm) x 1/2" (fileto bronxi  femer) copë 1 0

11 Anal - 47 F.V Tuba e  PPR Pn 16 f = 50 mm ml 0.7 0

12 Anal - 48 F.v Xhundo ovale  PPR ( 1 1/2" / ¾" -50/ 25 mm) x ¾" (fileto bronxi  femer) copë 7 0

13 Anal - 36 F.v Saraçineskë me  sferë me magnet ∅ 3/4" F-F copë 7 0

Shuma 7

Pusete shperndarese me 5 ÷ 7  dalje

Faqe 9 of 13



Nr. An Pershkrimi i punimeve Njesia Sasia Çmimi  Vlera 

PREVENTIV

NDËRTIMI I UJËSJELLËSIT TË FSHATRAVE LALËZ, BIZË, DRAÇ DHE SHETË
NJESIA ADMINISTRATIVE ISHEM - BASHKIA DURRES

14 Anal - 52 F.v Saraçineskë kundravalvul  flutur Ø 3/4" F-M copë 7 0

15 Anal - 53 F.v  Niples 3/4 " copë 7 0

16 Anal - 37 F.v Brryle PPR Dn25 mm x ¾" (fileto femer) copë 7 0

17 Anal - 54 F.v Brryle PPR Dn25 mm  me ngjitje copë 14 0

18 Anal - 38 F.V Saraçineskë me flutur sferë ∅ 1 1/2"  F-F  PN10 copë 1 0

19 Anal - 49 F.v  Adaptor EF Dn50 x 1 1/2" M  Hdpe,Pn10 copë 1 0

20 Anal - 54 F.v Brryl  EF Dn50 mm  PE,Pn10 copë 1 0

21 Anal - 51 F.v kundravalvul 3/4" Pn 16 bar cope 7 0

22 2.491/b F.v tub PE 100 Pn 10 bar DN 25 mm per lidhje me konsumatoret ml 150 0

23 Anal - 40 Rakorderi flanxhë për tub HDPE me filet DN 50 mm Pn 16 at cope 1 0

-                               

-                               

7.2

1 4.113/8 Paddle fllanxhe per tub PE Dn 160 ÷ 50 mm Pn 16 cope 2 -                               

2 4.113/8 Fllanxhe adaptor tub PE Dn 160 ÷ 50 mm Pn 16 cope 2 -                               

3 4.121/8 F.v saraçineska Sferike d = 160 ÷ 50 mm Pn 16 bar cope 1 -                               

4 Anal - 34 F.v Ajrues 1 1/2" cope 1 -                               

5 2.584 Puset kontrolli 1.75 x 1.75 x 1,5m cope 1 -                               

-                               

-                               

-                               

8

1 3.89/a
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, toke 
zak, kategoria III, me shk ne mjet

m³ 2353 -                               

2 2.5/a Germim kanalesh ne toke te forte m³ 1008 -                               

3 3.158/5a Transport dheu deri 5 km m³ 3361 -                               

4 2.426/3 Prishje shtrese betoni m³ 15 -                               

5 Anal - 1 Prerje asfalti ml 350 -                               

6 3.226/1 Shtrese Asfaltobetoni 4 cm m² 680 -                               

7 3.222/2 Shtrese binderi t = 6 cm m² 680 -                               

8 3.209 Shtrese çakulli mbeturine, t=10cm m² 680 -                               

9 3.212/d Shtrese stabilizanti t = 20 cm m² 680 -                               

Shuma 7 - 7.2

LINJA E SHPERNDARJES SHETE

Shuma 20 cope

Puseta tip Ajrues

Shuma ( 1 cope )

Shuma (2 cope )

Shuma 1 cope
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Nr. An Pershkrimi i punimeve Njesia Sasia Çmimi  Vlera 

PREVENTIV

NDËRTIMI I UJËSJELLËSIT TË FSHATRAVE LALËZ, BIZË, DRAÇ DHE SHETË
NJESIA ADMINISTRATIVE ISHEM - BASHKIA DURRES

10 2.261 Mbushje me rere m³ 947 -                               

11 An-9 Mbushje me zhavorr m³ 1690 -                               

12 2.15 Mbushje me material te zgjedhur te germuar m³ 545 -                               

13 Anal - 42 F.V. Tub PE100 Ф 140 mm PN l6 atm ml 220 -                               

14 Anal - 3 F.V. Tub PE100 Ф 140 mm PN l0 atm ml 955 -                               

15 Anal - 43 F.V. Tub PE100 Ф 90 mm PN l6 atm ml 1525 -                               

16 2.491/g F.V. Tub PE100 Ф 90 mm PN l0 atm ml 257 -                               

17 An F.V. Tub PE100 Ф 75 mm PN l0 atm ml 99 -                               

18 2.491/f F.V. Tub PE100 Ф 63 mm PN l0 atm ml 305 -                               

19 2.491/e F.V. Tub PE100 Ф 50 mm PN 10 atm ml 799 -                               

20 2.536 Kalim me tub celiku D = 159 / 5.0 mm kg 2090 -                               

21 2.130/1a Beton M-200 per kalimet me tub çeliku m³ 39 -                               

22 Anal - 4 Prova ne tubin ore 36 -                               

23 Anal - 5 Pastrim tubi ore 18 -                               

24 Anal - 6 Shperlarja e tubit ore 13 -                               

25 Anal - 7 Marrje e analizave cope 6 -                               

26 Anal - 8 Dizifektim i tubit ore 12 -                               

-                               

8.1

1 4.113/8 Fllanxhë cift për DN 150 mm Pn 16 cope 1 -                               

2 Anal - 44 Tee me fllanxha DN 150 mm cope 1 -                               

3 Anal - 45 Reduksion Gize me flanxhë DN 150 x 100 mm cope 1 -                               

4 4.121/8 Saraçineskë DN 100 mm Pn 16 at cope 1 -                               

5 4.113/4 Fllanxhë cift për DN 100 mm Pn 16 cope 0.5 -                               

6 Anal - 46 Rakorderi flanxhë për tub HDPE me saldim DN 90 mm cope 1 -                               

7 2.584 Puset kontrolli 1.75 x 1.75 x 1,5m cope 1 -                               

-                               

8.2

1 Anal - 46 Rakorderi flanxhë për tub HDPE me saldim DN 90 mm cope 2 -                               

2 4.113/4 Fllanxhë cift për DN 100 mm Pn 16 cope 2 -                               

3 4.113/8 Fllanxhë cift për DN 150 mm Pn 16 cope 1 -                               

Puseta tip 2

Shuma 8

Puseta tip 1

Shuma ( 1 cope )
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Nr. An Pershkrimi i punimeve Njesia Sasia Çmimi  Vlera 

PREVENTIV

NDËRTIMI I UJËSJELLËSIT TË FSHATRAVE LALËZ, BIZË, DRAÇ DHE SHETË
NJESIA ADMINISTRATIVE ISHEM - BASHKIA DURRES

4 4.121/4 Saraçineskë DN 100 mm Pn 16 at cope 2 -                               

5 Anal - 45 Reduksion Gize me flanxhë DN 150 x 100 mm cope 2 -                               

6 2.584 Puset kontrolli 1.75 x 1.75 x 1,5m cope 1 -                               

-                               

8.3

1 2.5/a Germim kanali me krahe m³ 0.6 0

2 3.89/a Germim kanali per tubacionet e lidhjes me konsumatorin m³ 30 0

3 3.158/5a Transport dheu deri 5 km m³ 0.6 0

4 2.64/2 Mur tulle 25 cm m³ 0.82 0

5 2.130/1a Beton M-200 per soleten dhe bazamentin m³ 1.1 0

6 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 0.1 0

7 Anal - 30 Poliesterol me densitet te larte per muret dhe deren m³ 0.2 0

8 2.390/1 F.v dere metalike m² 1.1 0

9 Anal - 34 F.v Ajrues 90° bronxi  me dy veprime  1/2"  copë 1 0

10 Anal - 35 F.v Xhundo   PPR ( 1 1/2" / 1/2" -50/ 20 mm) x 1/2" (fileto bronxi  femer) copë 1 0

11 Anal - 47 F.V Tuba e  PPR Pn 16 f = 50 mm ml 0.7 0

12 Anal - 48 F.v Xhundo ovale  PPR ( 1 1/2" / ¾" -50/ 25 mm) x ¾" (fileto bronxi  femer) copë 7 0

13 Anal - 36 F.v Saraçineskë me  sferë me magnet ∅ 3/4" F-F copë 7 0

14 Anal - 52 F.v Saraçineskë kundravalvul  flutur Ø 3/4" F-M copë 7 0

15 Anal - 53 F.v  Niples 3/4 " copë 7 0

16 Anal - 37 F.v Brryle PPR Dn25 mm x ¾" (fileto femer) copë 7 0

17 Anal - 54 F.v Brryle PPR Dn25 mm  me ngjitje copë 14 0

18 Anal - 38 F.V Saraçineskë me flutur sferë ∅ 1 1/2"  F-F  PN10 copë 1 0

19 Anal - 49 F.v  Adaptor EF Dn50 x 1 1/2" M  Hdpe,Pn10 copë 1 0

20 Anal - 54 F.v Brryl  EF Dn50 mm  PE,Pn10 copë 1 0

21 Anal - 51 F.v kundravalvul 3/4" Pn 16 bar cope 7 0

22 2.491/b F.v tub PE 100 Pn 10 bar DN 25 mm per lidhje me konsumatoret ml 150 0

23 Anal - 40 Rakorderi flanxhë për tub HDPE me filet DN 50 mm Pn 16 at cope 1 0

-                               

-                               Shuma 24 cope

Shuma ( 1 cope )

Pusete shperndarese me 5 ÷ 7  dalje

Shuma 1 cope
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8.4

1 4.113/8 Paddle fllanxhe per tub PE Dn 140 mm Pn 16 cope 2 -                               

2 4.113/8 Fllanxhe adaptor tub PE Dn 140 mm Pn 16 cope 2 -                               

3 4.121/8 F.v saraçineska Sferike d = 150 mm Pn 16 bar cope 1 -                               

4 Anal - 34 F.v Ajrues 1 1/2" cope 1 -                               

5 2.584 Puset kontrolli 1.75 x 1.75 x 1,5m cope 1 -                               

-                               

-                               

-                               

-                               

-                               

-                               

Shuma 8 - 8.4

Shuma ( 1 ÷ 8 )

T.V.SH 20 %

Shuma

Preventivoi

Ing. Andrin KËRPAÇI

Puseta tip Ajrues

Shuma ( 1 cope )

Shuma (1 cope )
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